او در سال ۱۳۳۳ش با خانم اقبال اخوان ازدواج کرد و اکنون دو فرزند به نامهای
بابک و بهار از او به یادگار مانده است. مشیری سالها از بیماری رنج میبرد و در بامداد روز جمعه ۳ آبانماه ۱۳۷۹ش در سن

هفتاد و چهار سالگی در تهران درگذشت.

* اعلام ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس فرانسه (1373 ش)
اشاره:

در سال 1994 م (1373 ش) کشور فرانسه، علیرغم ادعای داشتن آزادیهای فردی و اجتماعی و نیز دموکراسی، قانونی وضع
کرد که دانشآموزان مسلمان در فرانسه، جهت ادامه تحصیل نباید از حجاب اسلامی استفاده کنند. این قانون بعدها گستردهتر
شد و دانشگاهها و مراکز دیگر این کشور را در بر گرفت.